Padréon de Agremiados

Delegacion Numero de Nombre Fechade Antigiiedad Estatus Observaciones
empleado Ingreso
INGENIERIA CIVILY 22302 ACUNA MONGE QUTBERTO  1987/5 33.4 Activo
MINAS
INGENIERIA CIVILY 30543 ALEGRIA MURRIETA MARIA ~ 2012/4 8.5 Activo  ANTES ICM/COM.ELECTORAL 2019 ANTES INGENIERIA
MINAS ANANI INDUSTRIAL, CAMBIO 30.09.2020
INGENIERIA CIVILY 23234 ARAUX SANCHEZ ELIZABETH 2005/5 15.4 Activo
MINAS
INGENIERIA CIVILY 23104 BECUAR PENA FRANCISCO  1987/4 33.5 Activo
MINAS JAVIER
INGENIERIA CIVILY 23419 BOJORQUEZ MANZO RAFAEL 1988/1 32.8 Inactivo CONFIANZA/DIR. OBRAS
MINAS
INGENIERIA CIVILY 24145 BORBON ALMADA ANA 1989/7 31.2 Activo
MINAS CECILIA
INGENIERIA CIVILY 24610 BURGOS FLORES 2005/6 15.3 Activo
MINAS DAGOBERTO
INGENIERIA CIVILY 32280 BUSTAMANTE MONGE DAVID 2012/2 8.7 Activo  CAMBIO STATUS DIC. 2018
MINAS ISAAC
INGENIERIA CIVILY 30563 CASTRO BROCKMAN 2007/10 12.11 Activo  BECA
MINAS SAMUEL
INGENIERIA CIVILY 8581 DENNIS IBARRA MARCO 1988/10 31.11 Activo
MINAS ANTONIO
INGENIERIA CIVILY 32726 FELIX FELIX NEMESIO 2013/10 6.11 Activo
MINAS
INGENIERIA CIVILY 22892 GARCIA ARVIZU JESUS 1987/4 33.5 Activo
MINAS FERNANDO
INGENIERIA CIVILY 30262 GARCIA BOJOQUEZ MARIO  2006/5 14.4 Activo
MINAS ALEJANDRO
INGENIERIA CIVILY 22882 GARCIA HERNANDEZ FIDEL ~ 1987/4 33.5 Activo
MINAS
INGENIERIA CIVILY 22897 GAUTHERAU LOPEZ JORGE  1987/3 33.6 Activo
MINAS
INGENIERIA CIVILY 21963 GUERENA DE LA LLATALUIS  1984/1 36.8 Activo
MINAS FERNANDO

INGENIERIA CIVILY 32747 GOMEZ VALENCIA 2017/8 3.1 Activo



Delegacion

MINAS

INGENIERIA CIVIL Y
MINAS

INGENIERIA CIVIL Y
MINAS

INGENIERIA CIVIL Y
MINAS

INGENIERIA CIVIL Y
MINAS

INGENIERIA CIVIL Y
MINAS

INGENIERIA CIVIL Y
MINAS

INGENIERIA CIVIL Y
MINAS

INGENIERIA CIVIL Y
MINAS

INGENIERIA CIVIL Y
MINAS

INGENIERIA CIVIL Y
MINAS

INGENIERIA CIVIL Y
MINAS

INGENIERIA CIVIL Y
MINAS

INGENIERIA CIVIL Y
MINAS

INGENIERIA CIVILY
MINAS

INGENIERIA CIVIL Y
MINAS

INGENIERIA CIVIL Y
MINAS

INGENIERIA CIVILY
MINAS

Nldmero de

empleado

30164

31638

30838

28175

14181

27038

26571

21879

30070

32870

23448

31924

21381

29255

30658

17092

23097

Nombre

ALEJANDRA MARISELA

IBARRA TORUA GEMA
KARINA

LABORIN MORENO JESUS
ALBERTO

LOPEZ DE LA ROSA VICTOR
MANUEL

MARTINEZ YEOMANS JOSE
VICTOR

MEDINA MENDOZA JOSE
MIRANDA PASOS ISRAEL

MORALES MORALES ELSA
ELIZABETH

OJEDA DE LA CRUZ ARTURO

OLIVER OCANO FRANCISCO
MIGUEL

PANIAGUA LIZARRAGA
GEORGETTE

PENA RAMOS CARLOS
ENRIQUE

QUIJADA MAYORQUIN
BRENDA MARIA

QUINTANA PACHECO JESUS
RAMOS TORRES GILBERTO
RAMIREZ URIBE GERARDO

REYNOSO OTHON ROBERTO

RIVAS UNZUETA CLICERIO

Fecha de
Ingreso

2007/10
2012/3
2007/10
2000/3
1986/1
1993/11
1998/4
2009/11
2005/5
2014/10
1988/5
2013/10
1984/9
2004/1
2006/10
1998/12

1990/5

Antigliedad Estatus

12.11

8.6

12.11

20.6

34.8

26.10

22.5

10.10

15.4

5.11

32.4

6.11

36.0

16.8

13.11

21.9

30.5

Observaciones

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Inactivo BAJA UNISON/COM.ELECTORAL 2019

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo



Delegacion

Nldmero de

Nombre

Fecha de

Antigliedad Estatus

Observaciones

INGENIERIA CIVIL Y
MINAS

INGENIERIA CIVIL Y
MINAS

INGENIERIA CIVIL Y
MINAS

INGENIERIA CIVIL Y
MINAS

INGENIERIA CIVIL Y
MINAS

INGENIERIA CIVIL Y
MINAS

INGENIERIA CIVIL Y
MINAS

INGENIERIA CIVIL Y
MINAS

INGENIERIA CIVIL Y
MINAS

INGENIERIA CIVIL Y
MINAS

INGENIERIA CIVIL Y
MINAS

empleado
30416

30500

30976

22902

33371

31150

19090

21651

29395

28768

27941

RODRIGUEZ QUINONES
ARIEL

ROMERO MORENO
GUADALUPE

RUIZ AGUIRRE DAVID

SAIZ HERNANDEZ JUAN
ARCADIO

SANTILLANA VILLA CECILIA
SAU SOTO NICOLAS

SILVESTRE ORTIZ JOSE
REFUGIO

VERDUGO PALACIOS JOSE
LUIS

VILLANUEVA NORIEGA
ENRIQUE MANUEL

VILLEGAS BARBA TOMAS
FERNANDO

ZARAGOZA ORTEGA DANIEL

Ingreso
2017/10

2007/10
2013/10
1986/10
2015/8
2008/10
1983/11
1986/5
2016/8
2000/2

1997/11

2.1

12.11

6.11

33.11

5.1

11.11

36.10

34.4

4.2

20.7

22.10

Activo

Activo

Activo

Activo

Inactivo

Inactivo

Activo

Activo

Inactivo

Inactivo

Activo

NO PROGRAMADA HACE 3 SEMESTRES 30.09.2020

CONFIANZA/SRIO. ACADEMICO

2008. reac. 22/11/2016 RENUNCIO UNISON/
COM.ELECTORAL 2019

RENUNCIO UNISON/COM.ELECTORAL 2019

QUEDA DONDE MISMO COM.ELECTORAL 2019



