Padrón de Agremiados

Delegación	Número de empleado	Nombre	Fecha de Ingreso	Antigüedad	Estatus	Observaciones
INGENIERÍA CIVIL Y MINAS	22302	ACUÑA MONGE QUTBERTO	1987/5	33.4	Activo	
INGENIERÍA CIVIL Y MINAS	30543	ALEGRÍA MURRIETA MARÍA ANANÍ	2012/4	8.5	Activo	ANTES ICM/COM.ELECTORAL 2019 ANTES INGENIERÍA INDUSTRIAL, CAMBIO 30.09.2020
INGENIERÍA CIVIL Y MINAS	23234	ARAUX SÁNCHEZ ELIZABETH	2005/5	15.4	Activo	
INGENIERÍA CIVIL Y MINAS	23104	BECUAR PEÑA FRANCISCO JAVIER	1987/4	33.5	Activo	
INGENIERÍA CIVIL Y MINAS	23419	BOJÓRQUEZ MANZO RAFAEL	1988/1	32.8	Inactivo	CONFIANZA/DIR. OBRAS
INGENIERÍA CIVIL Y MINAS	24145	BORBÓN ALMADA ANA CECILIA	1989/7	31.2	Activo	
INGENIERÍA CIVIL Y MINAS	24610	BURGOS FLORES DAGOBERTO	2005/6	15.3	Activo	
INGENIERÍA CIVIL Y MINAS	32280	BUSTAMANTE MONGE DAVID ISAAC	2012/2	8.7	Activo	CAMBIO STATUS DIC. 2018
INGENIERÍA CIVIL Y MINAS	30563	CASTRO BROCKMAN SAMUEL	2007/10	12.11	Activo	BECA
INGENIERÍA CIVIL Y MINAS	8581	DENNIS IBARRA MARCO ANTONIO	1988/10	31.11	Activo	
INGENIERÍA CIVIL Y MINAS	32726	FÉLIX FÉLIX NEMESIO	2013/10	6.11	Activo	
INGENIERÍA CIVIL Y MINAS	22892	GARCÍA ARVIZU JESÚS FERNANDO	1987/4	33.5	Activo	
INGENIERÍA CIVIL Y MINAS	30262	GARCÍA BOJÓQUEZ MARIO ALEJANDRO	2006/5	14.4	Activo	
INGENIERÍA CIVIL Y MINAS	22882	GARCÍA HERNÁNDEZ FIDEL	1987/4	33.5	Activo	
INGENIERÍA CIVIL Y MINAS	22897	GAUTHERAU LÓPEZ JORGE	1987/3	33.6	Activo	
INGENIERÍA CIVIL Y MINAS	21963	GUEREÑA DE LA LLATA LUIS FERNANDO	1984/1	36.8	Activo	
INGENIERÍA CIVIL Y	32747	GÓMEZ VALENCIA	2017/8	3.1	Activo	

Delegación	Número de empleado	Nombre	Fecha de Ingreso	Antigüedad	Estatus	Observaciones
MINAS		ALEJANDRA MARISELA				
INGENIERÍA CIVIL Y MINAS	30164	IBARRA TORÚA GEMA KARINA	2007/10	12.11	Activo	
INGENIERÍA CIVIL Y MINAS	31638	LABORÍN MORENO JESÚS ALBERTO	2012/3	8.6	Activo	
INGENIERÍA CIVIL Y MINAS	30838	LÓPEZ DE LA ROSA VÍCTOR MANUEL	2007/10	12.11	Activo	
INGENIERÍA CIVIL Y MINAS	28175	MARTÍNEZ YEOMANS JOSÉ VÍCTOR	2000/3	20.6	Activo	
INGENIERÍA CIVIL Y MINAS	14181	MEDINA MENDOZA JOSÉ	1986/1	34.8	Activo	
INGENIERÍA CIVIL Y MINAS	27038	MIRANDA PASOS ISRAEL	1993/11	26.10	Activo	
INGENIERÍA CIVIL Y MINAS	26571	MORALES MORALES ELSA ELIZABETH	1998/4	22.5	Activo	
INGENIERÍA CIVIL Y MINAS	21879	OJEDA DE LA CRUZ ARTURO	2009/11	10.10	Activo	
INGENIERÍA CIVIL Y MINAS	30070	OLIVER OCAÑO FRANCISCO MIGUEL	2005/5	15.4	Activo	
INGENIERÍA CIVIL Y MINAS	32870	PANIAGUA LIZÁRRAGA GEORGETTE	2014/10	5.11	Inactivo	BAJA UNISON/COM.ELECTORAL 2019
INGENIERÍA CIVIL Y MINAS	23448	PEÑA RAMOS CARLOS ENRIQUE	1988/5	32.4	Activo	
INGENIERÍA CIVIL Y MINAS	31924	QUIJADA MAYORQUÍN BRENDA MARÍA	2013/10	6.11	Activo	
INGENIERÍA CIVIL Y MINAS	21381	QUINTANA PACHECO JESÚS	1984/9	36.0	Activo	
INGENIERÍA CIVIL Y MINAS	29255	RAMOS TORRES GILBERTO	2004/1	16.8	Activo	
INGENIERÍA CIVIL Y MINAS	30658	RAMÍREZ URIBE GERARDO	2006/10	13.11	Activo	
INGENIERÍA CIVIL Y MINAS	17092	REYNOSO OTHÓN ROBERTO	1998/12	21.9	Activo	
INGENIERÍA CIVIL Y MINAS	23097	RIVAS UNZUETA CLICERIO	1990/5	30.5	Activo	

Delegación	Número de empleado	Nombre	Fecha de Ingreso	Antigüedad	Estatus	Observaciones
INGENIERÍA CIVIL Y MINAS	30416	RODRÍGUEZ QUIÑONES ARIEL	2017/10	2.11	Activo	
INGENIERÍA CIVIL Y MINAS	30500	ROMERO MORENO GUADALUPE	2007/10	12.11	Activo	
INGENIERÍA CIVIL Y MINAS	30976	RUIZ AGUIRRE DAVID	2013/10	6.11	Activo	
INGENIERÍA CIVIL Y MINAS	22902	SAIZ HERNÁNDEZ JUAN ARCADIO	1986/10	33.11	Activo	
INGENIERÍA CIVIL Y MINAS	33371	SANTILLANA VILLA CECILIA	2015/8	5.1	Inactivo	NO PROGRAMADA HACE 3 SEMESTRES 30.09.2020
INGENIERÍA CIVIL Y MINAS	31150	SAU SOTO NICOLÁS	2008/10	11.11	Inactivo	CONFIANZA/SRIO. ACADÉMICO
INGENIERÍA CIVIL Y MINAS	19090	SILVESTRE ORTÍZ JOSÉ REFUGIO	1983/11	36.10	Activo	
INGENIERÍA CIVIL Y MINAS	21651	VERDUGO PALACIOS JOSÉ LUIS	1986/5	34.4	Activo	
INGENIERÍA CIVIL Y MINAS	29395	VILLANUEVA NORIEGA ENRIQUE MANUEL	2016/8	4.2	Inactivo	2008. reac. 22/11/2016 RENUNCIÓ UNISON/ COM.ELECTORAL 2019
INGENIERÍA CIVIL Y MINAS	28768	VILLEGAS BARBA TOMÁS FERNANDO	2000/2	20.7	Inactivo	RENUNCIÓ UNISON/COM.ELECTORAL 2019
INGENIERÍA CIVIL Y MINAS	27941	ZARAGOZA ORTEGA DANIEL	1997/11	22.10	Activo	QUEDA DONDE MISMO COM.ELECTORAL 2019